苏州幼儿师范高等专科学校

▲
工
■工

】日「
苏幼专教〔2023〕 42号

2023年苏州幼儿师范高等专科学校校级

教学成果奖评选结果公示

根据 2022年校级教学成果奖评选工作的要求,聘请校

外专家对 15位教师的教学成果进行评审,共评选产生一等

奖 3名 ,二等奖 3名 ,三等奖 4名 。现予以公示,结果如下:

排序 申报人 成果名称 成果形式 获奖级别

1 李悠 高专学前教育专业音乐类课程思

政探索与实践

研究报告 ~笙 丬之
△
^7又

2 潘伟斌 课程思政五年实践:《师德筑梦》

的探索、建构与创新

教材、教改论文 ~笙 丬幺
可 7`

张新华 基于 0BE理念下学前教育专业选修

课课程质量提升路径——以《幼儿

园班级管理》为例

研究报告 ~笙 丬幺
可 7又

4 杨梦萍 幼儿园教师资格证证书考试——

保教知识与能力

教材 二等奖

5 朱佳慧 教师资格证国考背景下高师学校

学前心理学课程改革实践

教改论文 二等奖

6 邢玲 基于混合式教学的学前教育专业

数学课程思政实践探索

教改论文 一 -坠 丬幺— ′丁 7`

3

7 张云亮 基于
“
园一校一体

”
的学前教育专业

远程见习模式实践创新

实施方案 三等奖

8 文刂助口
“双线三教

”
融合背景下钢琴弹唱

教学课程的建设研究

教改论文 =竺 范
— tr 7又

.

9 金萍 五年制学前教育专业英语课程标

准的建构与实施

课程建设 =竺 范
— 、r7廴

10 陶双骥 基于园一校深度融合的高专学前教

育专业人才培养实践

成果报告 =竺 范
—

`r7又

2023ˉ年̄ 5月